
materiale de constructii

I.D.: 47722272

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 879,17 RON - 879,17 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PLASA GARD KG ZINC Kg 24.1 6.3 151.83 ADEZIV POLIST MEISTER EXTRUDAT Buc 10 19.75 197.5 TEAVA PAT.80*80*3 Buc 1 152.94 152.94 TEAVA REC.50*30*2 Buc 1 53.78 53.78 POLICARBONAT BRONZE 4MM 6*2 Buc 0.5 167.23 83.62 CORNIER 25*3 Buc 2 25.21 50.42 CHERESTEA RIGLE (FRIZE)RASINOASE MC 0.168 1125.45 189.08
